

John Lewis Stock Number	54629604
Name	Vibrant Vegan Sack
Contents	Proudly Vegan Sauvignon Blanc 75cl Against the Grain Organic Chocolate & Orange Cookies 150g Melting Pot Vegan Handmade Fudge Chocolate Orange 90g nibnibs Cumin Big Minis 100g Olives Et Al Classic Chilli & Garlic Olives 150g Ooh! Chocolata Dairy Free & Vegan Honeycomb Milk Chocolate 100g
Net Quantity	Individual product weights
Manufacturer's name and address	Packer: Virginia Hayward Ltd
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Refer to following sheets for individual product information.

All information has been provided by the product manufacturers/suppliers and is correct at time of publication.

If you have a specific dietary requirement, we ask you to remain especially vigilant and to closely observe the individual nutrient and allergen information which exists on all of the individual components of the gift, prior to consumption.

If you have any doubts whatsoever as to whether the content may potentially be harmful to your health please refrain from consuming.

Name	Olives Et Al Classic Chilli & Garlic Olives
Ingredients	Olive Mix 60% (Green Olives, Kalamata Olives), Extra Virgin Olive Oil 39 %, Garlic, Black Pepper, Chilli, Paprika. Acidity regulators: Lactic Acid
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Contain olive stones. May contain traces of nuts, peanuts and sesame
Net Quantity	150g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	In a cool and dark place
Manufacturer's name and address	Olives Et Al 1 North Dorset Business Park Sturminster Newton
Instructions for use	N/A
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	187.00
fat	20.00
of which saturates	3.00
carbohydrate	2.20
of which sugars	0.60
protein	1.10
salt	4.90
Alcoholic Strength	0
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	No
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes

Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Proudly Vegan Sauvignon Blanc
Ingredients	Sauvignon Blanc
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	75cl
Country of Origin	Chile
Storage Instructions	Keep in a cool dry place away from direct sunlight.
Manufacturer's name and address	Broadland Wineries Ltd The New Winery Cawston Norfolk NR10 4BG UK
Instructions for use	Best Served Chilled
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	kJ/kcal
fat	g/ml
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	g/ml
protein	g/ml
salt	g/ml
Alcoholic Strength	12.5% ABV
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y

Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	Melting Pot Vegan Handmade Fudge Chocolate Orange
Ingredients	Sugar, Rice drink (water, rice, sunflower oil, sea salt, cocoa butter, golden syrup, glucose syrup, brown sugar, orange extract (rapeseed oil, orange oil), cocoa, salt.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May contain traces of nuts
Net Quantity	90g
Country of Origin	Northern Ireland
Storage Instructions	N/A
Manufacturer's name and address	Melting Pot Fudge 28 Ballymacarrett Road, Belfast, BT4 1BT
Instructions for use	N/A
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	1299/307 kj/kcal
fat	4.1g
of which saturates	2.3g
carbohydrate	67.1g
of which sugars	63.3g
protein	0.02g
salt	0.08g
Alcoholic Strength	N
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	Y

Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	nibnibs Cumin Big Minis
Ingredients	Wheat Flour (contains Calcium, Iron, Niacin, Thiamin), Durum Wheat Semolina, Extra Virgin Olive Oil (10%), Yeast, Sea Salt, Cumin Seeds (1%), Ground Cumin (1%), Rosemary Extract
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	none
Net Quantity	100g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Cool, dry place
Manufacturer's name and address	Nibnibs, 6 Barugh Close, Melmerby, Ripon, HG4 5NJ
Instructions for use	Ready to eat
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
energy	1772/420kj/kcal
fat	11g
of which saturates	1.7g
carbohydrate	73.1g
of which sugars	2.5g
protein	10g
salt	1.6g
Alcoholic Strength	0%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y

Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	Ooh! Chocolata Dairy Free & Vegan Honeycomb Milk Chocolate
Ingredients	Sugar, cocoa butter, cocoa mass, rice flour, inulin (fibre), honeycomb (sugar, glucose syrup, sodium bicarbonate), emulsifier (sunflower lecithin), vanilla.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	50g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool, dry place away from direct sunlight.
Manufacturer's name and address	Ooh! Dairy Free, Unit 42, Southfield Road Trading Estate, Nailsea, BS48 1JE
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
energy	kcal 564
fat	36.1g
of which saturates	22.9g
carbohydrate	53.7g
of which sugars	52.8g
protein	2.1g
salt	trace
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y

Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	Against the Grain Organic Chocolate & Orange Cookies
Ingredients	Gluten free flour (rice flour, potato starch, buckwheat flour, maize flour), rice syrup (rice flour, lemon juice), Coconut, Palm oil (sustainably sourced), Cane Sugar, Dark Chocolate 10% (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: sunflower lecithin*) Cocoa Powder, Orange oil 0.2% *non-organic.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	MAY CONTAIN NUTS AND PEANUTS
Net Quantity	150g
Country of Origin	Scotland
Storage Instructions	After opening, store in an airtight container. For best before, see back of carton
Manufacturer's name and address	Island Bakery Organics, Dervaig Road, Tobermory, Isle of Mull PA75 6PY
Instructions for use	n/a
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	2127/509kj/kcal
fat	30g/ml
of which saturates	18g/ml
carbohydrate	56g/ml
of which sugars	31g/ml
protein	4.1g/ml
salt	0.1g/ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y

Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y